
3 Cuarto Villa en venta en Albox, Almería

Prezentováno exkluzivně společností Almeria Homes - Představujeme okouzlující vilu se 3 ložnicemi a 2 koupelnami,
která se nachází v oblasti Albox. Tato impozantní nemovitost nabízí komfortní bydlení na rozlehlém pozemku o rozloze
2 601 m². 

Vila navržená pro pohodové bydlení má soukromý bazén 8x4m obklopený umělou trávou, ideální místo pro
vychutnání španělského slunce. Bazénovou část doplňuje pergolová terasa, která nabízí zastíněné posezení pro teplá
odpoledne. Kolem bazénu je dostatek prostoru k sezení, opalování a relaxaci. Bazén je orientován na jih a nabízí
fantastický výhled na hory. 

Vzrostlé, dobře udržované zahrady spolu se sadem ovocných stromů dokreslují přírodní krásu nemovitosti. Celá
zahrada těží z automatického zavlažovacího systému. Velká příjezdová cesta nabízí dostatek parkovacích míst, takže je
vhodná pro rezidenty i hosty. 

Jižně orientovaný pozemek je skutečným místem na opalování a nabízí úžasný výhled na hory. Velká krytá terasa
nabízí ideální prostředí pro stolování a relaxaci pod širým nebem. Úložná místnost/dílna dodává nemovitosti
praktičnost. 

Interiér má krásné solárium s krásným výhledem a dvě sady dveří do zahrady, což vytváří světlou a přívětivou
atmosféru. Prostorný salonek s kamny na dřevo má dveře vedoucí na krytou terasu a umožňuje vstup do solária. 

Plně vybavená kuchyně těží z krásných jednotek a je vybavena plynovou varnou deskou, elektrickou troubou, lednicí s
mrazákem, extra mrazákem, pračkou a samostatnou technickou místností s dveřmi na zahradu. 

Prostorná hlavní ložnice těží z en-suite sprchy, která dodává každodennímu životu nádech luxusu. Druhá ložnice je
větší než průměrný dvoulůžkový pokoj, zatímco třetí ložnice je prostorná a světlá a má posuvné dveře vedoucí do
zahrady. Hlavní koupelnu tvoří vana s hlavovou sprchou, toaleta, bidet a umyvadlo. 

Poloha je také fantastická, protože je jen 3 minuty autem, 30 minut pěšky nebo 8 minut na kole (2,4 km) od velkého
nákupního města Albox, kde najdete veškerou potřebnou občanskou vybavenost včetně supermarketů Lidl a nově
postavené Aldi. . Pobřežní letoviska jsou vzdálena 30 až 40 minut jízdy a na nejbližší letiště se dostanete za něco málo
přes hodinu.

Díky kombinaci praktičnosti, panoramatických výhledů a pohodlných obytných prostor je tato vila skvělou příležitostí
pro ty, kteří hledají klidné bydlení v oblasti Albox.

  Ver recorrido en video   3 dormitorios   2 baños
  156m² Tamaño de construcción   2.601m² Tamaño de la parcela   Piscina

249.995€

 Propiedad comercializada por Almeria Homes

www.spainpropertyportal.com/es/

https://www.spainpropertyportal.com/es/
https://www.spainpropertyportal.com/es/inmuebles-de-las-agentes/almeria-homes.html
https://www.spainpropertyportal.com/es/inmuebles-de-las-agentes/almeria-homes.html
https://www.spainpropertyportal.com/es/

